
NÁSOBENÍ A DĚLENÍ 6 -9

soubor her zdarma



Milé paní učitelky,
mnohé z Vás také pracujete s dětmi s moderními technologiemi. U nás ve třídě máme k dispozici tablety, které
využíváme k procvičování učiva.
Sestavila jsem QR kódy k procvičování učiva matematiky 3. třídy. Děti nastaví aplikaci fotoaparát, kliknou na
zobrazený odkaz a hned mají hru.
Kartičky jsem si zalaminovala a rozstřihala.

Mé děti ve třídě to moc baví. Když je někdo dříve hotový se zadanou prací, nevyrušuje ostatní a v tichosti si jde do
části třídy k tomu určené.

Pokud máte ve své škole také kvalitní zázemí, využijte i Vy. Soubor je zcela zdarma. Brzy připravím i další soubor na
Podívat se také můžete na mé další materiály.

Přeji Vám i dětem příjemné zpestření vyučování.

Mgr. L. Sudová



NÁSOBENÍ A DĚLENÍ 6,7

M3 M3

Spočítej - vyber správnou odpověď 
(nás. 6, 7, 8)



Najdi a chyť příklad podle
výsledku - rychlovka

M3

Slovní úlohy (+, -, násobilka 6, 7 a 8)

M3



Bouchni krtka s násobkem 6

M3 M3

Bouchni krtka s násobkem 7



Slovní úlohy - násobení a dělení

M3

Násobilka s pohybem.
Vytáhni si kartu, vypočítej a

cvič.

M3



 M3 M3

Bouchni krtka - násobky 9 Bouchni krtka , který má 
příklad správně



Násobilka 7 - bludiště

M3 M3

Dělení 8 



Chyť výsledek k příkladu
rychlovka

(násobení 8)

M3 M3

Rozhodni, co je správně
(násobilka 7)



Slovní úlohy - malá násobilka

M3 M3

Vesmírné dělení 6.
Chyť výsledek mezi meteority.


